
1/2

Statutární město Ostrava

magistrát „ ,

Císlo dodatku objednatele: Dl/2515/2018/OI/VZKU

IVZ: P16V00000044

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 2515/2016/OI/VZKU ze dne 12. 10. 2016

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STROJÍRMY A OPRAVNY MILENOV

spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava sídlo: č. p. 135, 753 61 Milenov

zastou éno náměstkem rimátorá zastoupená:_jednatelem

společnosti

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C,

 

vložkal 1040

IČQ: 00845451 ičo: 48392570

DIC: cz00845451 ' DIC: CZ48392570

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

Císlo učtu: Císlo účtu:  
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. I. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 11. s tímto novým zněním:

ll. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce dle

požadavku objednatele, které vyplynuly vprůběhu realizace výše uvedené stavby a

současně se z předmětu smlouvy vypouští práce, které nebyly na výše uvedené stavbě

realizovány — méněpráce.

Jedná se o:

1.1 Vícepráce — uprava skladby sanačního systému betonové konstrukce, pojezdové dráhy a

povrchových úprav Dosazovací nádrže č.1 a č. 3. — (uprava stávajících pororoštů, úprava

kotevních podpůrných konzol, celoplošná réprofilacé R4 včetně epoxidového nátěru, krácení a

odstranění stávajících kotevních desek pojezdové dráhy, kolejnice, dorovnání rozdílu

v množství výztuže pojezdové dráhy oproti projektu, ošetření kotevních desek nátěrem).

1.2 Méněpráce — odečet projektované skladby sanačního systému betonové konstrukce,

pojezdové dráhy a povrchových úprav Dosazovací nádrže č.1 a č. 3 — (sanace ocelových

kotevních desek pochůzkové plošiny, lokální sanace chybějících částí prefabrikátů, pružná

tříkomponéntní stěrka, naplnění a vyprázdnění nádrže pro zkoušku vodotěsnosti, adhézní

můstek, pružná ochranná stěrka, ošetření vnitřního povrchu pružnou ochrannou stěrkou).

Konkrétní položky víceprací a méněprací jsou uvedeny V Evidenčním listu změny stavby č. l a č. 2,

které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Dodatek č. 1 — „Rekonstrukce ÚČOV — Dosazovací nádrže č. 1 - 10“ . : : i: ;“ ;



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II. Cena díla

Clánek IV. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazzg'e tímto

novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH

Původní cena díla dle SOD 78 989 902,00

Dodatek č.1 — meněpráce “ 841 447,03

Dodatek č.1 — vícepráce 977 555,46

NOVÁ CENA DÍLA 79 126 010,43
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl. III. Terminy plnění

Clánek V. Termíny plnění, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazuje

tímto novým zněním:

Dílo bude realizováno po jednotlivých částech (jednotlivých nádržích). Ke každé části bude

zhotoviteli předáno staveniště V termínech dle odst. 1., čl. IX., této smlouvy. Jednotlivé části díla,

jednotlive nádrže, budou předávány a přebírány V provozuschopném stavu a provedení, a to

přejímacím řízením podle odst. 2 čl. XII. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že z provozních

důvodů budou současně realizovány max. dvě dosazovací nádrže. Termín ukončení předmětu díla dle

této smlouvy včetně předání a převzetí staveniště je 31. 12. 2021.

Čl. IV. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. lOl45/RM14 1 8/ 136 z 11.9.2018.

Tento dodatek se uzavírá v souladu s §222 odst. 6) zák. č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2515/2016/OI/VZKÚ ze dne 12. 10. 2016 zůstávají

nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č.1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1 a 2

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum:l8.9.2018 Datum: 13.9.2018

Misto: Misto:

náměstek primátora jednatel společnosti

Dodatek č. 1 — „Rekonstrukce ÚČOV — Dosazovací nádrže č. 1 - 10“ . : : i: ;“


